
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 6

.5
.2

0
2
4
 9

:1
2
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Gabriela Krátká 

Číslo studenta:  E23944 

Název diplomové práce:  Harmonizace osobního a pracovního života 

Cíl práce: Cílem práce byl návrh vhodných doporučení na zlepšení rovnováhy mezi osobním a 

pracovním životem zaměstnanců v konkrétní organizaci, a to na základě analýzy dané 

rovnováhy. 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2023/24 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F002 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená diplomová práce je rozdělena do pěti kapitol. První dvě kapitoly teoreticky vymezují danou 

problematiku harmonizace osobního a pracovního života. V těchto dvou kapitolách diplomantka prokázala 

schopnost pracovat se základní odbornou literaturou. Další tři kapitoly jsou již věnovány praktické části. V první 

z nich představuje společnost Škoda Auto a.s. Osobně za stěžejní kapitolu považuji analýzu současného stavu 

harmonizace osobního a pracovního života ve společnosti Škoda Auto. Na základě poznatků této kapitoly autorka 

v poslední části práce navrhuje možná doporučení pro zlepšení současného stavu. 

Autorka v analýze mimo jiné provedla návrh a vyhodnocení dotazníkového šetření. Na základě dotazníkového 

šetření a komparace s poznatky odborné literatury se diplomantka pokusila navrhnout zlepšení současného stavu. 

Velmi kladně také hodnotím samostatnost diplomantky při zpracování její práce. Celkově hodnotím práci 

známkou B – výborně mínus, a doporučuji k obhajobě. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. V rámci rozpravy by se mohla diplomantka vyjádřit ke svým doporučením, respektive k možnosti jejich 

implementace. 

2. Jaký bude mít vliv AI u THP při dosahování harmonizace osobního a pracovního života?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: výborně mínus 

 

V Pardubicích 2.5.2024 

Podpis  ..................................................................  


